

Bordereau des prix à majoration

Numéro DA/Marché : 0010011510

Travaux de réalisation des branchements en eau potable à la province de Figuig

N° de prix	Désignation des prestations	Unité de mesure	Quantité	Prix unitaire en DH HT	Prix total en DH HT
00001	FTP de branchement de DN20 à DN 32 en PE100 PN 20 de longueur inférieure ou égale à 20 ml, y compris terrassement, remblaiement, réfection et toutes sujétions	U	400	1.157,00	462.800,00
00002	FTP de branchement de DN40 ou DN 50 en PE100 PN 20 de longueur inférieure ou égale à 20 ml, y compris terrassement, remblaiement, réfection et toutes sujétions	U	80	1.602,00	128.160,00
00003	Plus value au prix 1 pour la fourniture et pose de polyéthylène	MLN	300	31,00	9.300,00
00004	Plus value au prix 2 pour la fourniture et pose de polyéthylène	MLN	200	53,00	10.600,00
00005	Fourniture transport et pose de plaque de regard entre 500 *500 et 700*700	U	80	1.335,00	106.800,00
00006	Construction de regard en béton B25 dont dimensions intérieur qui varient entre 0,50 et 0,70 avec parois de 0,15 m pour compteur et toutes sujétions	U	80	667,00	53.360,00
TOTAL ANNUEL HORS TVA					771.020,00
TVA					154.204,00
TOTAL ANNUEL TTC					925.224,00
POURCENTAGE MAJORATION (%)					
MONANT TOTAL APRES MAJORATION					